



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला
पता:- कॉम्बरमेयर कॉम्प्लेक्स, द मॉल शिमला-171001

कार्य का नाम:- शिमला क्षेत्र के लिए बीसी पॉइंट्स की निगरानी के लिए अनुबंध के आधार पर बीसी पर्यवेक्षक की आवश्यकता .

बीसी पर्यवेक्षक - 01 पद

(ए) युवा उम्मीदवारों के लिए योग्यता: कंप्यूटर ज्ञान (एमएस ऑफिस, ईमेल, इंटरनेट आदि) के साथ स्नातक / स्नातकोत्तर। एम.एससी. (आईटी) / बीई (आईटी) / एमसीए / एमबीए (आयु सीमा 21-45 वर्ष) वाले उम्मीदवार को वरीयता दी जाएगी।

(बी) सेवानिवृत्त बैंक कर्मचारियों के लिए योग्यता - पीएसयू / आरआरबी / निजी बैंकों / सहकारी बैंकों से सेवानिवृत्त अधिकारी (स्केल- III / समकक्ष रैंक तक) या सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के सेवानिवृत्त क्लर्क जिन्होंने JAIIB पास किया है। (आयु सीमा अधिकतम 64 वर्ष।) मानदेय 12000/- प्रतिमाह + कार्य के अनुसार प्रोत्साहन राशि- अधिकतम 8000/- + यात्रा भत्ता अधिकतम 3000/- + मोबाइल खर्च- अधिकतम 500/-

इस संबंध में अन्य आवश्यक जानकारी, पात्रता, आवेदन पत्र आदि बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in से देखे और डाउनलोड किए जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र डाक द्वारा हमारे क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला को भेजने की अंतिम तिथि 21.06.2025 है।

प्राधिकृत अधिकारी,
सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय शिमला,
कॉम्बरमेयर कॉम्प्लेक्स, द मॉल, शिमला 171001



Central Bank of India
Regional Office, Shimla
Address:- Combermere Complex, The Mall Shimla-171001

NAME OF THE WORK: - REQUIREMENT OF BC SUPERVISOR ON CONTRACT
BASIS FOR MONITORING OF BC POINTS FOR SHIMLA REGION

BC Supervisor – 01 Post

(A) Qualification for Young Candidates: Graduation/Post Graduation with Computer knowledge (MS Office, email, internet etc.). Preference will be given to candidate with M. Sc. (IT)/ BE (IT)/ MCA/MBA (Age limit 21-45 years)

(B) Qualification for Retired Bank Staff – Retired Officer (up to the Rank of Scale-III/ equivalent) from PSU/RRB/Private Banks/Co-operative Banks or Retired Clerk of Central Bank of India who have passed JAIIB. (Age limit maximum 64 years.)

Honorarium 12000/- per month + Incentive according to work- Maximum 8000/-+

Traveling allowance maximum 3000/- + mobile expenses- maximum 500/-

Other necessary information, eligibility, application form etc. in this regard can be viewed and downloaded from Bank's website www.centralbankofindia.co.in . The last date for sending the completely filled applications by post to our Regional Office, Shimla is 21.06.2025.

Authorized Officer,
Central Bank of India, Regional Office Shimla,
Combermere Complex, The Mall, Shimla 171001